3

Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ

 18.04.2025		                                                                                                             № 149

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
Пойковский от 21.02.2020 № 103
«Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения
муниципальным жилищным фондом
городского поселения Пойковский»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом ХМАО - Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, Совет депутатов городского   поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 21.02.2020 № 103 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом городского поселения Пойковский» в следующем порядке:
1.1.  В приложении к решению абзац 9 пункта 7.1. главы 7 исключить.
1.2. В приложении к решению пункт 7.8. главы 7 исключить.
2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
3.	Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

Глава городского

Председатель

	поселения Пойковский

	Совета депутатов
городского поселения Пойковский

	_____________ И.С. Бородина

	_____________В.В. Абазов